
UCHWAŁA NR XXVI.179.2017 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29  grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art.211, art.212, art.217, art.235, 

art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017r., poz. 

2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XX.126.2017 Rady Gminy w Imielnie z dnia 26 stycznia 2017 roku                     

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2017 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 

 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę –     44.593,00 

w tym: 

w dziale 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę –      30.386,00 

      w dziale 758 rozdz. 75802 § 2750 o kwotę –      14.207,00 

 

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę –    44.593,00 

w tym: 

w dziale 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę –    30.386,00 

w dziale 400 rozdz. 40002 § 4260 o kwotę –      4.207,00 

w dziale 750 rozdz. 75023 § 4430 o kwotę –      6.000,00 

w dziale 900 rozdz. 90015 § 4300 o kwotę –      4.000,00 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   


